P R E F E I T U R A  D E

PORTARIA PMA/GP/N. 067/2021

O Exm°. Sr. Prefeito Municipal de Aparecida -  PB João Rabelo de Sá

Neto, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Designar Maria Aparecida Ferreira de Sousa, ocupante

do cargo Chefe de Gabinete para ser representante da Prefeitura junto ao

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos - MMFDH,

para praticar todos os atos necessários a efetivação e recebimento do

conjunto de equipamentos destinados a equipagem e estruturação de

Conselho Tutelar.

Art.2°-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.2°-Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Município de Aparecida-PB, 09  d e  a b ril d e  2 0 2 1 .

Rua Antônio Francisco Pires, 169, 1° Andar, Centro, Aparecida/PB -  CNPJ 01613168/0001-35.

Prefeito Municipal